5) Pronajímatel přenechává dále nájemci k dočasnému užívání také reklamní plochy v prostoru 
areálu. Celková výměra těchto pronajímaných ploch činí 230,50 m2. 

III. Doba nájmu 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

IV. Nájemné a platby 

1) Nájemné nebytových prostor včetně služeb spojených s nájmem činí 65 000,- Kč/měsíc   (slovy: 
šedesát pět tisíc korun českých) bez DPH. 

2) Nájemné reklamních ploch činí 2 500 Kč/měsíc (slovy: dva tisíce pět set korun českých) bez 
DPH. 

3) K nájemnému nebytových prostor i nájemnému reklamních ploch bude připočtena daň z 
přidané hodnoty v zákonné výši. 

4) Nájemce se zavazuje uhradit nájemné na základě vystavené faktury nejpozději do 15 dnů ode 
dne jejího vystavení na účet pronajímatele č.